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(Objednávka 2/11/2021 ODBERATEĽ Úrad komisára pre deti
- Odborárske námestie 3

IČO: 30159399 811 07 Bratislava

DIČ: 2120195638

IČ DPH:

. DODÁVATEĽ
Vyhotovil: Mgr. Jakub Rada Ing.Pavol Regina - "REGINA"

Hattalova 12, 831 03 Bratislava

s ICO: 11636653,

V Bratislave DIČ: 1020228165,
Ý IČ DPH: SK1020228165

DŇA. 24.11.2021 Živ.reg. OÚ Pezinok 107-14914

Por. g Množstvo je Cena za
číslo Názov adruh tovaru mno jednotku Cena spolu s DPH

1 Objednávame si u Vás kancelárske 1 ks | 299,65€ 299.65 €

potreby v rozsahu podľa prílohy

Predpokladaná cena spolu s DPH 299,65 €

Peňažný ústav odberateľa:
Ponuka zo dňa g

32/11/2021 Státna pokladnica

Číslo

ac určenia UKPD Číslo účtu SK25 8180 0000 0070 0055 3360

Faktúra
Spôsob platby

Dodacia lehota

Spôsob dopravy

Úrad komisára pre deti
c ke nám. 3

8A 07 Bratislava
J : 59159399

t 2120195638

JUDr. Emília Kršíková

Riaditeľka úradu

Pečiatka a podpis objednávateľa
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Úvod História objednávok — Objednávka č. 00041926

Objednávka č. 00041926

Produkt Kód Popis

cTdoLE, 0900158 — Kalendár stolový PRACOVNÝ 1 veľký 2022
SY

(Le

0503029 Obal EURO A4 hladký (lesklý) 40mic

0900331 Diár A5 pracovný FALCON 2022

Farba: čierny

0900331 — Diár A5 pracovný FALCON 2022

Farba: modrý

| |
0201354 Pero gelové MILAN Dry 0.7

tra 0900153 Kalendár nástenný TROJMESAČNÝ štvorzložkový 2022

Titulný obrázok: Tatry

0201357 Pero gélové FlexOffice G.master

Farba: modré

Spolu bez DPH

DPH

Doprava

Manipulačné poplatky

Cena/ks

bez DPH

0,84333 €

0,02347 €

4,25333 €

4,25333 €

0,69667 €

3,11667 €

0,57200 €

Množstvo

14

300

30

13

17

Cenievá värsáívnagie es zsBRfHok súhlasíte s používaním cookies, ktoré nám pomáhajú zabezpečiť |

Celkom OK Viac info
Nr“

Celkom

bez DPH

11,80662 €

7,04100 €

25,51998 €

2551998 €

20,90010 €

40,51671 €

9,72400 €

249,70849 €

49,94170 €

0,00000 €

nannnn €

299,65 €



fodukt Kód Popis

0301153 — Kopírovací papier A4, 804g/m2 CANON Yellow Label

Spolu bez DPH

DPH

Doprava

Manipulačné poplatky

Centové vyrovnanie (bez DPH)

Celkom

Doručovacia adresa

Úrad komisára pre deti

Tomanová Viera

" Odborárske námestie 3

81107 Bratislava

Phone: +421232191691

Email: info©komisarpredeti.sk

Fakturačná adresa

Úrad komisára pre deti

Tomanová Viera

Odborárske námestie 3

81107 Bratislava

IČO: 50159399

DIČ: 2120195638

Dodanie

Kuriér v Bratislave - ZDARMA - 0,00 €

pri objednávke nad 50,-€

Spôsob platby

Bankovým prevodom

Cena/ks Celkom

bez DPH Množstvo bez DPH

3,62267€ 30 108,68010 €

249,70849 €

49,94170 €

0,00000 €

0,00000 €

-0,00139 €

299,65 €

Opakovať objednávku

Používaním týchto stránok súhlasíte s používaním cookies, ktoré nám pomáhajú zabezpečiť |

OK Viac info
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Vynva—

na trhu od

roku 1990

pečiatky

vyrábame od

roku 1990

m
vlastná

predajňa

v Bratislave,

možnosť

osobného

odberu

dodacia

lehota -

hodín

24

celý sortiment na

sklade

S
us

automatické

zľavy

čím viac nakúpite,

tým máte väčšiu

zľavu pre ďalšie

nákupy

doprava

zdarma

nad 50€ vBA

doprava zdarma

Ing.Pavol Regina - "REGINA", Hattalova 12, Bratislava 831 03, +421244452110, shopEregina.sk

Používaním týchto stránok súhlasíte s používaním cookies, ktoré nám pomáhajú zabezpečiť

OK Viac info


